
Id: TOJQZ-PNYAM-RFDHG-GZFCF-WXZBB Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/433/10
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-nym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 10 i art. 12 ust. 4 usta-wy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613z 
późn. zm.) Rada Gminy, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa wysokość stawek podatku od środków transportowych na rok podatkowy 
2011: 

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 492,00zł, 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 788,00zł, 
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 886,00zł, 
d) równej lub wyższej niż 12ton- według stawek określonych w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) od ciągników siodłowych i balastowych, przystosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 862,00zł, 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 960,00zł, 
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 1120,00zł, 
d) równej lub wyższej niż 12 ton - według stawek określonych w załączniku 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt. 5 i 6 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
(z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego): 

a) od 7 ton i poniżej 12 ton - 554,00zł, 
b) równej lub wyższej niż 12 ton- według stawek określonych w załączniku 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) od autobusu w zależności od liczby miejsc siedzenia: 

a) mniejszej niż 30 miejsc - 886,00zł, 
b) równej lub wyższej 30 miejsc - 1601,00zł. 
§ 2. Zwalnia się z podatku środki transportowe wykorzystywane dla potrzeb oświaty 

i wychowa-nia– nie przeznaczone na działalność gospodarczą z wyjątkiem pojazdów 
określonych w art. 8 pkt. 2, pkt.4, pkt.6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 



Id: TOJQZ-PNYAM-RFDHG-GZFCF-WXZBB Strona 2

§ 3. Stawki podatku od środków transportowych wydzielanych przez posiadaczy na rzecz 
obrony Państwa, na podstawie wydanych przez Wójta Gminy ostatecznych decyzji 
administracyjnych w sprawie przeznaczenia do wykonania świadczeń rzeczowych na rzecz 
obrony z wyjątkiem pojazdów określonych w art. 8 pkt. 2, pkt.4, pkt.6 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych określa się w wysokości: 

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 246,00zł, 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 394,00zł, 
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton – 443,00zł; 

2) od ciągników siodłowych i balastowych, przystosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 431,00zł, 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 480,00zł, 
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton – 560,00zł; 

3) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt. 5 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton ( z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego) – 277,00zł; 

4) od autobusu w zależności od liczby miejsc siedzenia: 

a) mniejszej niż 30 miejsc – 443,00zł, 
b) równej lub wyższej 30 miejsc – 801,00zł. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XXXIV/319/09 Rady Gminy Stare Babice z dnia 29 października 2009r. 
w sprawie stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku (Dz. 
Urz. Woj. Maz. Nr 191 z dnia 26 listopada 2009r. poz. 5322), 

2) Uchwała Nr XXXV/338/09 Rady Gminy Stare Babice z dnia 26 listopada 2009r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie stawek podatku od środków transportowych i zwol-nień 
w tym podatku (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 209 z dnia 16 grudnia 2009r. poz. 6469). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Kuncewicz



Id: TOJQZ-PNYAM-RFDHG-GZFCF-WXZBB Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/433/10

Rady Gminy Stare Babice

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zalacznik1.doc

Wysokość stawek podatku dla samochodów ciężarowych określonych w art. 8 pkt. 
2 Ustawy 

Zalacznik1.doc


Id: TOJQZ-PNYAM-RFDHG-GZFCF-WXZBB Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/433/10

Rady Gminy Stare Babice

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zalacznik2.doc

Wysokość stawek podatku dla ciągników siodłowych lub balastowych określonych w art. 
8 pkt. 4 Ustawy 

Zalacznik2.doc


Id: TOJQZ-PNYAM-RFDHG-GZFCF-WXZBB Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/433/10

Rady Gminy Stare Babice

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zalacznik3.doc

Wysokość stawek podatku dla przyczep i naczep określonych w art. 8 pkt. 6 Ustawy 

Zalacznik3.doc

